
  
    
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provize za klienty na naše produkty       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otočení 500,- Kč na 1.000,- Kč za 4 - 12 měsíců (100% úrok) 
 

Zájem získat 1.000 Kč 
 

Po inkasu teprve zaplatit 500,- Kč 

 
Získat peníze na účet         

  

   ID 

    

SOUHLAS  
se zasíláním emailů 

 

 

 

ANO 
 

Konzultační společnost, s.r.o. 
Sídlo: V zářezu 902/4, 
Praha 5 - Jinonice, PSČ 158 00 
IČO: 25632001 
Spisová značka 56439 C, Městský soud v Praze 
Předmět podnikání: - činnost finančního konzultanta 
Smluvní partner banky 
 

   

 jméno  
 

 příjmení  
 

 

 titul 

 adresa trvalého bydliště  
 ulice, číslo popisné a orientační 

 
 město nebo obec 

 
 PSČ 

   

 adresa kontaktního bydliště 
 ulice, číslo popisné a orientační 
 

 
 město nebo obec 

 
 PSČ 
 

   

pořadové  číslo  

 datum narození  
 

email 

  

mobilní telefon národnost 
 

  

číslo bankovního účtu, kam Vám máme poslat peníze 
 

 

 Z bytů  Z našich produktů 

ANO ANO 

 

Dostanete od nás 1.000,- Kč a pak si 
zaplatíte 500,- Kč za propůjčenou 
operátorku:  
Na operátorku. 
Operátorka telefonuje dotazníky, kdy se ptá, kdo 
má zájem koupit byt, či dům, nebo apartmán. A 
jiná operátorka posílá SMS s dotazem na zájem 
pořídit si byt, rodinný dom nebo apartmán na 
pronájem.  
Vy, pak, ale až dostanete podíl z realitní provize, 
1.000,- Kč, tak až pak teprve zaplatíte investiční 
vklad 500,- Kč na zaplacení činnosti operátorky. 
Abyste neriskovali.  
 
Nový spolupracovník souhlasí, aby byly jeho 
osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů zpracovány, 
uchovány a využity po dobu 1 roku.    
 
 

 VIDEO NA INTERNETU K PRODUKTU 
stojíte 
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id25692/v25692.mp4 

místo: 
 

  
 

datum: 

 

Produkt OTOČENÍ 500,- Kč na 1.000,- Kč za 4 – 12 měsíců. Funguje to ale tak, ţe teprve aţ získáte na svůj 
účet 1.000,- Kč (od nás), tak pak teprve do dalších 14 dnů zaplatíte 500,- Kč na naší realitní operátorku.  
Máte zájem o tuto pro Vás zajímavou nabídku?  
Zaslání této registrace: na e-mail: Konzultacni-spolecnost@seznam.cz  
Nebo poštou na adresu: PAVEL ŠÁMAL, PO BOX 64, 266 01 Beroun 
 

 

Ano 

Ano 
 
Ano 
 

21344  11  

21344  21  
 
21344  41  
 

Otočení 500 Kč  
na 1.000,- Kč  
za 4 – 12 měsíců 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Šámal 
Konzultační společnost, s.r.o. 

jednatel společnosti 

 

Ing. Ţeníšek 
Koordinátor, Projekt manažer 
Malá firma na levné bydlení  

 

 
 

 

 

Jana Jelínková 
 

Pavel.samal@seznam.cz    Konzultacni-spolecnost@seznam.cz    

 

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  

196 00 Praha 9  

Zasílací adresa:  
 

PAVEL ŠÁMAL 
PO BOX 64 
266 01 Beroun 

 

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  

 

Před lety v roce 2013 jsem vymýšlel nabídku Otočení 500,- Kč na 1.000,- Kč za 4  měsíce, 
nejpozději za 1 rok. To jsem ale ještě nebyl na Facebooku. Nabídka v sobě obsazuje 
požadavek Jany Jelínkové, aby nejprve byly peníze vydělané, a pak teprve, aby se vybíraly 
investice. Tenkrát nabídka tedy zněla, že lidé nejprve po uplynutí lhůty 4 měsíců až 1 roku 
dostanou vyplacených 1.000,- Kč a z nich pak teprve zaplatí investici 500,- Kč. Tedy je to pro 
klienty takové jisté, že nejprve drží 100% zhodnocení i se svým investičním vkladem v ruce, a 
až pak teprve investují sjednanou částku. Když to pomalu promyslíte, tak je to pro klienty 
zajímavé. K vyzkoušení. A peníze vkládané slouží na zaplacení Externí kanceláře na volání 
dotazníků se 4 otázkami. A jedna meziprovize 7.500,- Kč se pak rozděluje mezi 7 lidí po 
1.000,- Kč. A 500,- Kč má správce. Takže víme, z čeho se ty zisky berou, z realit. Víme, ze 
se peníze dostanou od investorů, sice po čase, ale dostanou. A víme, že je to nabídka legální 
a v souladu se zákony CR a EU. A podle mne je to nabídka vhodná třeba k našim 4 
nabídkám. Takže když bude Veronika a když bude Martina převolávat klienty z dotazníků na 
4 otázky, tak by mohli předběžné klienty informovat, že máme takovouto zajímavou nabídku a 
trochu jí po telefonu vysvětlit. Pro lidi to bude něco nového. A přitom to je jen otočení poslání 
peněz, až je jistota. A dnes má rád jistotu každý. Mohu to vyzkoušet inzerovat na Facebooku 
ve skupinách, abychom zjistili první informace od lidí, kteří jsou na Facebooku. Uvidíme. Tak 
já jen, abyste něco věděli nebo abyste si naši jednu z prvních nabídek připomněli. V podstatě 
se řešilo získání investičních zdrojů na volání callcentra. S tím, že když by byli klienti na 
profinancování za rok, tak by se ještě našel jiný investor, nebo investorka, kteří by položili 
peníze hned, také za slíbenou realitní meziprovizi. A to na smlouvu z 12.000,- Kč zisk 
36.000,- Kč za 2 roky. Já budu rád, když obě kombinace promyslíte. Já budu rád, když se v 
obou navazujících a propojených nabídkách budete orientovat. Já budu rád, když Vám to 
bude do sebe zapadat. Protože chápání je důležité. 
Ing. Václav Ženíšek – profil na Facebooku: https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking  

mailto:Pavel.samal@seznam.cz
mailto:Konzultacni-spolecnost@seznam.cz
https://www.facebook.com/vaclav.zeniseking

